S.0.D.M. - Championship Meet

Justa de Campeonato LAI 25m - 11/29/2007 to 11/30/2007
Programa Competencia - Preliminares, viernes 30 de noviem#&de 2007

#27 Mujeres 100 SC Metros Libre

LAI: 57.502004 VANESSA GARCIA
Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Prelims

1 Barks, Ashley usc 1:09.55
2 Laboy, Estefania UPR-M 1:06.95
3 Cochran, Natalia PUC 1:04.41
4 Castro, lleana ucB 1:02.52
5 Garrastasu, Cristina 17 UPR-M 1:03.97
6 Mdjica, Marisol usc 1:05.01
7 Méndez, Sonia PUC 1:08.86
8 Alvarado, Adhya UPR-H 1:15.03
Grupo 2of2 Prelims
1 Calzada, Michelle UPR-R 1:08.96
2 Pérez, Zuleyka uT 1:06.30
3 Bonilla, Glenda UPR-M 1:04.05
4 Rios, Melissa PUC 1:02.10
5 Clemente, Thammara 17 UPR-R 1:03.09
6 Ayala, Karina AU 1:04.43
7 Rivera, Jennifer UPR-R 1:08.70
8 Mateo, Anabel usc 1:11.05

#28 Hombres 100 SC Metros Libre

LAI: 50.912007 Jacinto Ayala
Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of3 Prelims

2 Robert, Luis Enrique usc 1:00.42
3 Lonergan, Sean 17 UPR-R 57.41
4 Rodriguez, Jorge AU 54.21
5 DI Zio, Angelo PUC 55.40
6 Maldonado, Dabner UPR-A 58.53
Grupo 2of3 Prelims
2 Feliciano, Rubén Cu 58.88
3 Alvarez, Gaudi PUC 56.43
4 Rodriguez, José A uT 52.56
5 Alvarez, Alvaro PUC 55.22
6 Navarro, Hector UPR-R 57.96
7 Rodriguez, José G uT 1:01.51
Grupo 3 of3 Prelims
2 Perez, Fernando R 17 UPR-R 58.74
3 Malavé, Luis A UPR-M 55.81
4 Cuellar, Daniel uT 51.01
5 Garcia, Nestor AU 54.67
6 Rodriguez, Waren UPR-M 57.91
7 Torres, Kevin UPR-A 1:00.88

#29 Mujeres 200 SC Metros IM

LAl:  2:29.742006 Vanessa Garcia
Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Prelims

2 Rosado, Sofia UPR-R 2:53.04
3 Angulo, Gina uT 2:42.94
4 Rodriguez, Laura AU 2:34.09
5 Mojica, Carla G UPR-R 2:40.41
6 Charddn, Patricia UPR-M 2:45.78

Grupo 2of2 Prelims
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Grupo 2 of2 Finales - Swimming with Finals

2 Vélez, Alejandra UPR-M 2:51.58 1 Perez, Fernando R 17 UPR-R 9:34.96
3 Vélez, Valerie usc 2:42.64 2 Jaimes, Jesus PUC 9:08.17
4 Santana, Juana PUC 2:33.89 3 Morales, Yahdiel usc 9:01.95
5 Ortiz, Alejandra UPR-R 2:37.84 4 Guerra, Juan uT 8:45.78
6 Texanos, Rosangela PUC 2:45.28 5 Garcia, Ronaldo uT 8:55.49
7 Ortiz, Angélica PUC 2:58.87 6 Jiménez, Luis R usc 9:06.67
#30 Hombres 200 SC Metros IM ; \Fjggzlglézzajrg:)ge Qld c %3113'75‘:)
LAl: 2:06.272003 DIEGO BONILLA ' o
Carr Nombre Edad Equipo Tpo.Semb | #33 Mujeres 50 SC Metros Dorso
Grupo 1of2 Prelims LAI: 31.252003 GRETCHEN
1 Alvelo, Jests AU 2:3847 | carr Nombre Edad Equipo Tpo.Semb
2 Vassallo, Jesse UPR-M 2:26.50 | Grupo 1of2 Prelims
3 Coldn, Axel PUC 2:23.79 2 Alicea, Maria C usc 38.39
4 Aquino, José PUC 2:17.21 3 Clemente, Thammara 17 UPR-R 34.88
5 Colén, Alexzavier PUC 2:21.69 4 Rodriguez, Laura AU 32.09
6 Ocasio, Harry UPR-R 2:25.68 5 Santana, Juana PUC 32.84
7 Séanchez, Félix Cu 2:31.49 6 Laboy, Estefania UPR-M 35.80
Grupo 2of2 Prelims 7 Alvarez, Ivette UPR-R 39.47
1 Barahona, Roy Felipe usc 2:34.84| Grupo 20f2 Prelims
2 Davila, Angel C UPR-R 2:26.39 2 Calzada, Michelle UPR-R 36.42
3 Laboy, Jonathan 17 UPR-R 2:23.24 3 Perez, Roxana 17 UPR-M 34.56
4 Lizardi, Eliezer uT 2:16.45 4 Castro, lleana ucB 32.01
5 Gamboa, Pedro uT 2:18.83 5 Cochran, Natalia PUC 32.69
6 Rodriguez, Juan AU 2:24.54 6 Reyes, Yessenia usc 35.69
7 Morales, Yahdiel usc 2:28.76 7 Ortiz, Angélica PUC 39.45
8 Pedreira, Jos¢ E usc 2:39.06 #34 Hombres 50 SC Metros Dorso
#31 Mujeres 800 SC Metros Libre LAI: 27.002007 Daniel Cuellar
LAI:  9:20.922003 GRETCHEN Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Finales

3 Cruz, Narelys UPR-H 12:21.61
4 Jackson, Karem PUC 10:32.33
5 Rivera, Nadyeschka UPR-R 12:00.05

Grupo 2 of2 Finales - Swimming with Finals

1 Bonilla, Glenda UPR-M 11:06.10
2 Feliciano, Zaide 17 UPR-M 10:57.64
3 Rios, Militza PUC 9:53.56
4 Batiz, Coral A usc 9:48.35
5 Vélez, Valerie usc 9:48.43
6 Gonzalez, Jacqueline uT 10:16.01
7 Blanco, Isabel PUC 10:37.96
8 Centeno, Alexandra 17 UPR-R 11:13.09
#32 Hombres 800 SC Metros Libre
LAl: 8:28.902003 IVES GARCIA

Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Finales
2 Aleman, Angel M UPR-R 11:01.03
3 DE Jesus, Gabriel usc 10:13.60
4 Lonergan, Sean 17 UPR-R 9:44.12
5 Méndez, Carlos PUC 9:54.01
6 Collazo, Angel UPR-M  10:39.44
7 Silva, Yienner UPR-H 11:23.53

Grupo 1of2 Prelims

1 Picén, Efrain PUC

2 Gonzalez, Félix UPR-R
3 DE Jesus, Ernesto C uT

4 Serrano, JuanJ uT

5 Morillo, Israel PUC

6 Rivera, Yesael usc
7 Garcia, Alejandro UPR-M
8 Torres, Kevin UPR-A

Grupo 2of2 Prelims

1 lgartua, Hecbel UPR-R
2 Laboy, Jonathan 17 UPR-R
3 Aquino, José PUC

4 Gamboa, Jesls uT

5 Vassallo, Jesse UPR-M
6 Rodriguez, Juan AU

7 Maldonado, Dabner UPR-A
8 Pedreira, José E usc

#37 Mujeres 200 SC Metros Mariposa

31.23
30.19
29.58

28.30

29.42
30.01
31.02
31.64

31.11
30.07
29.49
27.97

28.50
29.94

30.64
31.26

LAl: 2:26.552001
Carr Nombre

LIUDMILA
Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Prelims

2 Alvarado, Janina PUC
3 Rosado, Sofia UPR-R
4 Rios, Melissa PUC
5 Garrastasu, Cristina 17 UPR-M

6 Benitez, Xaymara uT

3:27.21
2:57.15
2:40.62
2:44.71
3:04.76
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Grupo 2 (#37 Mujeres 200 SC Metros Mariposa)

2 Rivera, Frances usc 3:12.69
3 Myjica, Marisol usc 2:52.50
4 Galdamez, Andrea usc 2:30.44
5 Quiles, Nicole uT 2:41.17
6 Blanco, Isabel PUC 3:01.54

#38 Hombres 200 SC Metros Mariposa

LAI:  2:03.282004 GUNTER

Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Prelims
2 Rodriguez, Wilfredo 17 UPR-R 2:37.21
3 DI Zio, Angelo PUC 2:19.88
4 Jaimes, Jesus PUC 2:11.61
5 Robert, Luis Enrique usc 2:14.29
6 Morales, Brian uT 2:29.04
7 lIrizarry, Frederick UPR-M 3:00.14

Grupo 2of2 Prelims
2 Maldonado, Dabner UPR-A 2:30.99
3 Matos, Joel UPR-R 2:17.57
4 Barahona, Roy Felipe usc 2:07.41
5 Rodriguez, José A uT 2:13.14
6 Vigil, Luis 17 UPR-R 2:27.78
7 Rodriguez, Javier PUC 2:39.39

#39 Mujeres 100 SC Metros Pecho

LAI:  1:15.342004 ALEJANDRA
Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Prelims

1 Rivera, Frances usc 1:36.36
2 Arocho, Patricia UPR-M 1:31.78
3 Rosario, Mairim UPR-R 1:26.42
4 Ayala, Karina AU 1:18.07
5 Belén, Adlin uT 1:22.46
6 Dévila, Gladybel AU 1:31.59
7 Alvarado, Adhya UPR-H 1:33.42
8 Rojas, Keila PUC 1:43.53
Grupo 2of2 Prelims
1 Rivera, Michelle uT 1:35.17
2 Figueroa, Juliana UPR-M 1:31.69
3 Dominguez, Marisol PUC 1:25.84
4 Mojica, Carla G UPR-R 1:18.06
5 Texanos, Rosangela PUC 1:22.15
6 Rivera, Jennifer UPR-R 1:27.14
7 Cruz, Narelys UPR-H 1:33.27
8 Alicea, Maria C usc 1:39.97

#40 Hombres 100 SC Metros Pecho

LAI:  1:02.942005 Hiram Carrién
Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Prelims

1 Soto, César UPR-H 1:17.91
2 Alvelo, Jesus AU 1:14.75
3 Davila, Angel C UPR-R 1:13.73
4 Pérez, Francisco PUC 1:08.48
5 Meléndez, Sergio uT 1:10.54
6 Gonzalez, Félix UPR-R 1:14.21
7 Gonzalez, Lyhonel UPR-R 1:16.43
8 Rijos, Ramén UPR-M 1:22.10

Gr

upo 2of2 Prelims
1 Rosa, Luis

Basabe, Jetzel
Montilla, Arturo
Guerra, Juan
Coldn, Alexzavier
Ortiz, Héctor

~No b~ WN

8 Martinez, Nelson

Rodriguez, José G

usc
usc
PUC
uT
PUC
AU

uT
UPR-M

#41 Mujeres 50 SC Metros Libre

1:17.12
1:14.21
1:11.81
1:05.25
1:09.38
1:13.94
1:15.73
1:20.34

Grupo 2of2 Prelims
2 Alicea, Maria C

3 Jackson, Karem

4 Rodriguez, Laura
5 Angulo, Gina

6 Rosado, Sofia

7 Colén, Anamarie

usc
PUC
AU

uT
UPR-R
PUC

#44 Hombres 400 SC Metros IM
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6:30.44
5:51.85
5:18.09
5:31.62

6:19.30
7:02.25

LAI:  4:27.412003

Carr Nombre

DIEGO BONILLA
Edad Equipo Tpo. Semb

LAI: 26.392004 Vanessa Garcia

Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Prelims
1 Mateo, Anabel usc 30.89
2 Perez, Roxana 17 UPR-M 30.01
3 Bonilla, Glenda UPR-M 29.84
4 Clemente, Thammara 17 UPR-R 28.36
5 Rios, Melissa PUC 29.63
6 Mdjica, Marisol usc 29.95
7 Pérez, Zuleyka uT 30.43
8 Reyes, Yessenia usc 31.37

Grupo 2of2 Prelims
1 Cano, Vivian UPR-R 30.55
2 Ayala, Karina AU 29.96
3 Laboy, Estefania UPR-M 29.81
4 Castro, lleana ucB 28.17
5 Cochran, Natalia PUC 28.94
6 Rios, Militza PUC 29.85
7 Calzada, Michelle UPR-R 30.28
8 Alvarado, Adhya UPR-H 31.27

#42 Hombres 50 SC Metros Libre

LAI: 22.822007

Jacinto Ayala

Carr  Nombre Edad Equipo Tpo. Semb

Grupo 1of2 Prelims
1 Collazo, Angel UPR-M 25.87
2 Torres, Kenneth AU 25.33
3 Vélez, Ralphy PUC 25.00
4 Garcia, Nestor AU 24.17
5 Jiménez, Luis R usc 24.70
6 lgartua, Hecbel UPR-R 25.17
7 Rivera, Yesael usc 25.83
8 Rosa, Luis usc 26.26

Grupo 2of2 Prelims
1 Matos, Héctor uT 25.84
2 Vassallo, Jesse UPR-M 25.33
3 Alvarez, Gaudi PUC 24.93
4 Cuellar, Daniel uT 24.06
5 Gamboa, Jesls uT 24.67
6 Alvarez, Alvaro PUC 25.10
7 Cintron, Remy UPR-R 25.76
8 Rodriguez, Waren UPR-M 26.08

#43 Mujeres 400 SC Metros IM

Carr

LAI:  5:18.092007

Nombre

Laura Rodriguez

Edad Equipo Tpo. Semb

Gr

upo 1of2 Prelims
2 Rivera, Frances

3 Chardon, Patricia
4 Vélez, Valerie

5 Texanos, Rosangela

6 Santiago, Nanyaly

usc
UPR-M
usc
PUC
17 UPR-R

6:33.64
6:01.43
5:30.98
5:45.15
6:22.61

Grupo 1of2 Prelims
2 Morillo, Israel

3 Laboy, Jonathan

4 Lizardi, Eliezer

5 Barahona, Roy Felipe
6 Matos, Joel

Grupo 2of2 Prelims
2 Colén, Axel

3 Gamboa, Pedro
4 Aquino, José

5 Garcia, Ronaldo
6 Morales, Yahdiel

PUC
17 UPR-R
uT
usc
UPR-R

PUC
uT
PUC
uT
usc

5:48.39
5:11.53
4:54.45

5:03.14
5:18.77

5:30.95
5:09.53
4:52.02
4:58.65
5:16.20




